

Comune di CAPANNOLI

CONTO ECONOMICO 2018

CONTO ECONOMICO		2018	2017
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE			
1	Proventi da tributi	2.813.394,77	2.757.773,43
2	Proventi da fondi perequativi	597.510,41	572.555,27
3	Proventi da trasferimenti e contributi	318.282,66	237.333,91
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	244.773,55	182.191,18
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	18.509,11	24.867,73
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	55.000,00	30.275,00
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	672.523,83	692.848,66
a	<i>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>	499.333,16	532.954,52
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>		
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	173.190,67	159.894,14
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)		
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione		
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
8	Altri ricavi e proventi diversi	60.364,17	103.772,84
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)		4.462.075,84	4.364.284,11
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE			
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	87.686,67	91.209,34
10	Prestazioni di servizi	1.229.478,09	1.248.784,83
11	Utilizzo beni di terzi	82.425,01	9.017,95
12	Trasferimenti e contributi	1.794.613,28	1.752.378,27
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	1.794.613,28	1.752.378,27
b	<i>Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbl.</i>		
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>		
13	Personale	890.021,85	898.765,23
14	Ammortamenti e svalutazioni	462.487,15	447.085,90
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni immateriali</i>	19.845,88	23.357,16
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	442.641,27	423.728,74
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>		
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>		
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)		
16	Accantonamenti per rischi	11.233,82	33.302,73
17	Altri accantonamenti	121.005,95	77.329,29
18	Oneri diversi di gestione		
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)		4.678.951,82	4.557.873,54

DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		-216.875,98	-193.589,43
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
<i>Proventi finanziari</i>			
19	Proventi da partecipazioni	155.291,15	78.627,03
a	da società controllate	122.042,17	55.978,14
b	da società partecipate	33.248,98	22.648,89
c	da altri soggetti		
20	Altri proventi finanziari	1,75	0,67
	Totale proventi finanziari	155.292,90	78.627,70
<i>Oneri finanziari</i>			
21	Interessi ed altri oneri finanziari	52.789,91	61.611,99
a	Interessi passivi	52.789,91	61.611,99
b	Altri oneri finanziari		
	Totale oneri finanziari	52.789,91	61.611,99
	TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	102.502,99	17.015,71
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE			
22	Rivalutazioni		223,00
23	Svalutazioni		1.144,00
	TOTALE RETTIFICHE (D)		-921,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
24	Proventi straordinari	231.649,86	204.633,68
a	Proventi da permessi di costruire	80.000,00	160.000,00
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale		1.302,00
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	106.319,74	32.752,48
d	Plusvalenze patrimoniali	45.330,12	10.579,20
e	Altri proventi straordinari		
	Totale proventi straordinari	231.649,86	204.633,68
25	Oneri straordinari	98.682,91	49.754,99
a	Trasferimenti in conto capitale	48.161,18	30.000,00
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	50.521,73	19.754,99
c	Minusvalenze patrimoniali		
d	Altri oneri straordinari		
	Totale oneri straordinari	98.682,91	49.754,99
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	132.966,95	154.878,69
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	18.593,96	-22.616,03
26	Imposte	70.883,73	61.002,99
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	-52.289,77	-83.619,02